Valorização e respeito ao ser humano e ao
meio ambiente.

ÉTICA: Transparência e respeito em todas as relações, marcados pelo sigilo
profissional.

VII - DOS RECURSOS FINANCEIROS

O valor anual total para a execução do presente Convênio importa em até
R$ 196.943,40(Cento e noventa e seis mil, novecentos e quarenta e três reais e
quarenta centavos), devendo ser repassado à Irmandade Beneficente São José,
em parcelas mensais até 05 (cinco) dias após o repasse financeiro realizado
pelo Governo Federal.

Programação Orçamentária do Hospital Mensal R$ Anual R$

1. Média Complexidade – S.I.